
Zarzadzenie Nr V/186/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 28 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia terminu wyłapywania bezdomnych zwierząt. 
 
 

Na podstawie § 2 i § 3 Uchwały Nr X/85/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 
2007r. w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na obszarze Gminy Baranów (Dz.Urz. 
Woj. Lubel. z 2007r. Nr 106, poz. 2190), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeprowadzić akcję wyłapywania bezdomnych zwierząt w sołectwach Kozioł, Łukawica i 
Gródek. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe informacje o akcji, o której mowa w § 1 określone są w stosownym 
ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam – pracownikowi UG Baranów – Pani Edycie 
Więsyk. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/186/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 28 stycznia 2008r. 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 28 stycznia 2008 roku. 

 
 

Informuję mieszkańców sołectw Kozioł, Łukawica i Gródek, Ŝe w dniu 20 lutego 
2008 roku (środa) na terenie w/w miejscowości zostanie przeprowadzona akcja 
wyłapywania bezdomnych zwierząt. 
 
Podmiotem realizującym w/w przedsięwzięcie będzie Łukowskie Towarzystwo 
Przyjaciół Zwierząt z siedzibą w Łukowie przy ul. Międzyrzeckiej 41/36. 
 
Wyłapane zwierzeta zostaną przewiezione do schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Wołominie przy ul. Sikorskiego 91. 
 
 
                                                                                       


